
Strawczyn,14.03.2007 r. 
ZP-341/17/07 
 
        …………………………………… 
 
        ……………………………………. 
 
        …………………………………… 
 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym  
   

     1.Zamawiaj ący 
Gmina Strawczyn ul. śeromskiego 16,   
powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie  
tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57  
e-mail:gmina@strawczyn.pl 

 
     2.Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia są roboty polegające na wykonaniu ogrodzenia boiska do piłki 
noŜnej w msc. Promnik gm. Strawczyn o łącznej długości 310 mb i wysokości 5,0 m nad 
istniejącym poziomem terenu.  

2. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Ogrodzenie wykonane będzie z słupków z rur stalowych o śr. 100x100x5 o rozstawie     
3,0 m zabetonowanych  w fundamencie na głębokości 80 cm. Wypełnienie siatką 
ocynkowaną powlekaną. StęŜenia poszczególnych przęseł wykonane będą z rur stalowych 
o śr. 60x60x5. W ogrodzeniu umieszczone są dwie bramy wjazdowe o wym. w świetle 
3,00 x 2,10 m oraz dwie furki o wymiarach w świetle 1,00 x 2,10 m.  Szczegółowe 
rozwiązania konstrukcyjne zawarte są w projekcie stanowiącym załącznik Nr 4 do siwz. 

3. Do wykonania przedmiotu zamówienia Zamawiający posiada następujące materiały : 

1) słupki z rury stalowej o śr. 100x100x5 

2) słupki z rury stalowej do wykonania stęŜeń poszczególnych przęseł o śr. 60x60x5 

3) siatka ogrodzeniowa.  

Pozostałe materiały niezbędne do prawidłowego wykonania ogrodzenia zgodnie ze sztuką 
budowlaną winien zabezpieczyć Wykonawca. 

  
Informacje dotycz ące przedmiotu zamówienia:  
 
1. KaŜdy z Wykonawców moŜe dokonać wizji miejsca celem sprawdzenia warunków związanych 

z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu oraz celem uzyskania jakichkolwiek 
dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do wyceny prac. 

2. Koszty  wizji poniesie Wykonawca. 
3. Zakres prac, oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną 

oferowaną obejmuje takŜe: 
a) organizację i zagospodarowanie zaplecza budowy, 
b) ubezpieczenie budowy, dozorowanie placu budowy, zapewnienie warunków bhp i ppoŜ., 

4. Pozostałe warunki zostały przedstawione we wzorze Umowy stanowiącej integralną część 
niniejszej specyfikacji. 

5. Szczegółowe warunki gwarancyjne wymagane przez Zamawiającego: 

a) Wykonawca udzieli 36-miesięcznej gwarancji na całość wykonanych robót, 



b) Zamawiający moŜe realizować uprawnienia z tytułu rękojmi za wady  fizyczne 
niezaleŜnie od uprawnień wynikających z gwarancji. Okres rękojmi strony ustalają na 
48 miesięcy. 

6. Przy realizacji zamówienia wymagany jest kontakt z Zamawiającym. 
 

  3. Rodzaj zamówienia- roboty 

  4. Wartość zamówienia- poniŜej 60 000 EURO 

 5.  Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 28822000-0 

 6.Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości  składania ofert częściowych i ofert   wariantowych. 
 7. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

 8. Termin realizacji zamówienia – do 31.05.2007 r. 

  9. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy:  
 

1) spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Pzp, 
2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Pzp, 

 
10. Wymagane dokumenty w postępowaniu: 

Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć w terminie wskazanym w pkt XV ppkt 2 i formie 
określonej w pkt XIV siwz: 

 
1. Wypełniony formularz ofertowy wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszej siwz 
     Wymagana forma dokumentu – oryginał 
2. Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawców warunków 

udziału w postępowaniu: 
 
a) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Pzp                         

wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszej siwz, 
 
      Wymagana forma dokumentu – oryginał                                                                                                                            
 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność                         
z oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę 

 
     Spełnienie warunków udziału w postępowaniu ocenione zostanie według kryteriów: „spełnia” 
lub „nie spełnia” 
                                                                                                                
3. Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 

pełnomocnik. 
          
      Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 

 
4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
niniejszego zamówienia. 

Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 



 

11. Kryteria oceny oferty-najniŜsza cena 100 pkt. 

12. Termin związania ofertą – 30 dni. (bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z  

       upływem terminu składania ofert.) 

13. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ( nieodpłatnie) moŜna nabyć w Urzędzie 

Gminy, pokój numer 5. 

Adres strony internetowej na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia : http://strawczyn.4bip.pl 

14. Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest  Ewa Wawrzeńczyk 

tel. 041 30 38 002 w. 56. 

15.Termin na składanie ofert upływa w dniu 03.04.2007 r. o godz. 13.00  ( Urząd Gminy,  

pok. Nr 2, Sekretariat ). 

16.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 03.04.2007 r. o godz. 13.15  w siedzibie Urzędu Gminy 

pok.Nr 5 

 


